
1 / 2

VBET Українська Премʼєр-Ліга
2024/25 21-й тур, Матч №162

Вівторок, 11.03.2025, 13:00, КСК "Ніка", Олександрія. 15°C. Глядачі: 581

«Олександрія» Олександрія

4 : 0

«Оболонь» Київ

44 Єрмаков Георгій
4 Кравченко Микита
5 Калюжний Іван
9 Філіппов Олександр
15 Мишньов Дмитро
19 Шепелєв Володимир
24 Мартинюк Олександр
26 Кампос
27 Теді Цара
31 Шабанов Артем (К)
33 Безерра

Запасні
1 Долгий Віктор
10 Кулаков Андрій
16 Тео Ндіка
18 Логінов Сергій
20 Ващенко Данііл
21 Бєляєв Олександр
22 Скорко Даніл
30 Копина Юрій
40 Черниш Дмитро
49 Матеус
59 Козак Артем
72 Макаренко Назар

Тренер
Ротань Руслан

1 Федорівський Назарій (К)
15 Стасюк Петро
37 Дубко Валерій
3 Приймак Владислав
2 Карась Данило
55 Суханов Сергій
44 Вітенчук Вадим
95 Курко Василь
7 Блізніченко Віктор
25 Груша Віталій
9 Устименко Денис

Запасні
23 Рибка Олександр
5 Осман Олександр
11 Грисьо Максим
24 Прокопенко Єгор
32 Ломницький Андрій
4 Мороз Тарас
79 Ільїн Олег
8 Тарануха Ростислав
21 Бичек Костянтин
99 Теслюк Денис

Тренер
Гібалюк Микола

Арбітр:
Пасхал Ігор
Асистент 1:
Марулін Станислав
Асистент 2:
Сердюк Денис
4-й арбітр:
Цибулько Євген
Спостерігач арбітражу:
Абдула Анатолій

Арбітр VAR:
Кальонов Олександр
Асистент арбітра VAR:
Райда Михайло
Спостерігач арбітражу VAR:
Плужник Олег
Делегат:
Сушко Геннадій
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2024/25, 21-й тур, Матч №162
Вівторок, 11.03.2025, 13:00, КСК "Ніка", Олександрія. 15°C. Глядачі: 581

«Олександрія» Олександрія 4 : 0 «Оболонь» Київ
9 Філіппов Олександр 13'

33 Безерра 16'

9 Філіппов Олександр 44'

59' 2 Карась Данило
11 Грисьо Максим

59' 44 Вітенчук Вадим
4 Мороз Тарас

59' 7 Блізніченко Віктор
24 Прокопенко Єгор

5 Калюжний Іван 61'

5 Калюжний Іван
20 Ващенко Данііл 65'

15 Мишньов Дмитро
49 Матеус 65'

27 Теді Цара
16 Тео Ндіка 65'

9 Філіппов Олександр
10 Кулаков Андрій 75'

19 Шепелєв Володимир
21 Бєляєв Олександр 75'

78' 55 Суханов Сергій
99 Теслюк Денис

80' 95 Курко Василь
32 Ломницький Андрій

16 Тео Ндіка 90'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


